
ZARZĄDZENIE NR 82/2016

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 5 października 2016 r.

w sprawie powołania Rady Wydawniczej Wydawnictwa Naukowego 
Uniwersytetu Szczecińskiego na kadencję 2016-2020

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 ze zm.) oraz § 4 Regulaminu Wydawnictwa 
Naukowego Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 
18/2004 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 23 marca 2004 r. w sprawie 
wprowadzenia w życie Regulaminu Wydawnictwa Naukowego Uniwersytetu Szczecińskiego 
i Instrukcji wydawniczej Wydawnictwa Naukowego Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Wydawniczą Wydawnictwa Naukowego Uniwersytetu Szczecińskiego 
na kadencję 2016-2020 w następującym składzie:

Przewodniczący:

prof. dr hab. Marek Górski - Prorektor ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej

Członkowie:

1) prof. dr hab. Aleksander Panasiuk - Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług
2) dr hab. Tomasz Bernat, prof. US - Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarządzania
3) dr hab. Urszula Chęcińska, prof. US - Wydział Humanistyczny
4) dr hab. Małgorzata Ofiarska, prof. US - Wydział Prawa i Administracji
5) dr hab. Beata Kędzia-Klebeko, prof. US - Wydział Filologiczny
6) ks. dr hab. Grzegorz Wejman, prof. US - Wydział Teologiczny
7) dr hab. Renata Urban, prof. US - Wydział Kultury Fizycznej i Promocji Zdrowia
8) dr hab. Anna Cedro, prof. US - Wydział Nauk o Ziemi
9) dr hab. Małgorzata Makiewicz, prof. US - Wydział Matematyczno-Fizyczny
10) dr hab. Małgorzata Puc, prof. US - Wydział Biologii
11) dr Karol Sroka - Zamiejscowy Wydział Społeczno-Ekonomiczny
12) prof. dr hab. Radosław Gaziński - Dyrektor Wydawnictwa Naukowego

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


